



Institutul Național de Cercetare-Dezvoltare pentru Chimie și Petrochimie

ICECHIM

Splaiul Independenței nr. 202, București, 060021, România
Tel: +4021 315 3299, Fax: +4021 312 3493, office@icccchim.ro



ANEXA IIIa

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE PENTRU
ÎNSCRIEREA LA CONCURSUL DE OBTINERE A GRADULUI PROFESIONAL
ASISTENT DE CERCETARE ȘTIINȚIFICĂ (ACS)**

CANDIDAT: PARASCHIV TEODORA-BEATRICE

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor/doctorand	Doctorand, adeverinta, nr. inregistrare 3016 din 03/02/2026	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale (dacă este cazul)*	Nu este cazul	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
1. Criteriul 1.....	Nu este cazul	
2. Criteriul 2.....		
3. Criteriul 3.....		
4.		
5. Criteriul n.....		
C. Îndeplinirea standarde proprii INCDCP-ICECHIM București		
Condiții minime	Minim prevăzut	Realizat
1. Criteriul 1	Absolvent cu examen de licență sau de diplomă al studiilor în învățământul universitar de lungă durată sau absolvent cu diplomă de master, în specialitate sau domenii conexe	Absolvent cu examen de licență în chimie, specializarea Chimie Medicală Absolvent cu diplomă de master, specializarea Biomolecule
2.		
3. Criteriul n.....		
D. Atestarea studiilor (Diploma + Foi matricole) și a altor realizări profesionale:	Diploma de Licență în chimie, specializarea Chimie Medicală, Nr. 3509, din 18.06.2024, emisă de Universitatea din București; Diplomă de Master, specializarea Biomolecule, nr. 813 din 02.07.2026, emisă de Universitatea din București; Alte acte de atestare a studiilor: Certificat CAE (Certificate in Advanced English) Cambridge, Nr. 0061630944, din 09.07.2018, emisă de Ofqual England (The Office of Qualifications and Examinations Regulation)	

**Notă 1. Se completează pentru concursul de obținere a gradului profesional de CSII sau CSI*



Institutul Național de Cercetare-Dezvoltare pentru Chimie și Petrochimie

ICECHIM

Splaiul Independenței nr. 202, București, 060021, România
Tel: +4021 315 3299, Fax: +4021 312 3493, office@icechim.ro



Subsemnata *Paraschiv Teodora-Beatrice*, candidat la concursul pentru obținerea gradului profesional de asistent de cercetare științifică (ACS), declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, că sunt îndeplinite toate standardele minime naționale prevăzute de - și standardele proprii INCDCP-ICECHIM pentru înscrierea la concurs. Lucrările considerate a fi incluse în Baza Clarivate Web of Science sunt vizibile în această bază, în dreptul numelui candidatului, la această dată.

Candidat,

Data

PARASCHIV TEODORA-BEATRICE

15.07.2026

